
 
 

                                                                  

 

 

Kielce, dn. 25.01.2013 

Znak: POPW.UZP.271.4.2013 
 

    
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) zawiadamia 
się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: 

„Opracowanie i dystrybucja gry planszowej” 
 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 
 

Calaris Studios Sp. z o.o. 

Ul. Sucharskiego 2/26 

95-035 Ozorków 

 
Cena wybranej oferty wynosi: 73 800, 00zł brutto 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej – zgodnie z przyjętymi kryteriami 
(cena 100%) oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr  
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
(100%) 

pkt. 

Razem 
pkt. 

 

1 

 

Calaris Studios Sp. z o.o. 

Ul. Sucharskiego 2/26 

95-035 Ozorków 

 

100 pkt. 100 pkt. 

2 

 

Polskie Gry Planszowe BOCIEK S.C. 
Paweł Kołodziejski, Marek Oczkowski 

Ul. Wąwozowa 13 
32-031 Gaj 

90, 90 pkt. 90, 90 pkt. 

3 

Xtreem Design Wojtasiak sp.j 

Ul. Grunwaldzka 517 C2 

62- 064 Poznań 

80,37 pkt. 80,37 pkt. 



 
 

                                                                  

 

 

 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) informuje się, iż 
w tym samym postępowaniu nie zostali wykluczeni Wykonawcy, oraz zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113 poz. 795 ze zm.) informuje się również, że w tym samym 
postępowaniu nie zostały odrzucone oferty Wykonawców: 
 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 795 ze zm.). 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Komisji 

 

                                                 Michał Piast 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Wrzałka 


